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شماره 11712

افقی:
1- ولادت با سعادت این امام رئوف برعموم شیعیان و به 
خصوص هموطنان عزیز مبارک باد 2- از سرداران امام علی و 
امام حسن علیه السلام 3- یک حرف و سه حرف- کوچکترین 
ذره سازنده هر عنصر شیمیایی که همه خواص آن عنصر را 
داشته باشد- مزد و پاداش- قسمتی از پا 4- بیابان ها- واحد 
پول کشور آفریقای جنوبی- یکی از رنگهای اصلی در طبیعت 
5- خدای دروغین - فرشته ای در بیمارستان- نام قدیم شهر 
بابل 6- نوعی بز کوهی - حمام لاغری- پیامبری که در ابتدای 
تولد زبان گشود و خود را معرفی کرد7- شکلی برای اجاره 
خانه و مغازه - نام روزی که حضرت موسی)ع( و فرعون برای 
به نمایش گذاشتن سحر و جادو قرار گذاشتند- غده چرکین- 
چهار من تبریز 8- معبدی دیدنی و تاریخی در شهرستان 
کنگاور- کشوری که مقام چهارم تلفات کرونا در جهان را 
به خود اختصاص داده است 9- آهنربای خارجی- چراغ 
مخصوص اتاق خواب- لیست غذا 10- راه میانبر- واحد پول 
کشور افغانستان- توانایی و استطاعت 11- عنوانی برای مردم 
کشور آمریکا- تیغ دولبه سلامتی- شاعر شیرازی که مثنوی 
شمع و پروانه را سروده است 12- دانشمند و ریاضیدان 
بزرگی که از درمان تیمور لنگ سرپیچی کرد- سرداری که 
با قیام خود انتقام خون شهیدان کربلا را از قاتلین دنیاطلب 
گرفت- ارگ این شهر دیدنی است 13- بلندترین قله دومین 
جزیره بزرگ کشور فیلیپین- تنگی و باریکی- به پیشنهادی 
گفته می شود که حداقل پانزده تن نماینده مجلس آن را امضا 
کرده اند- گیاه رنگین 14- از رؤسای پیشین قوه قضائیه- 
 میوه تازه به بازار آمده- از شهرهای مرزی جنوب غربی ایران 
15- از شهرهای مهم و تجاری کشور ژاپن- شهر زادگاه شهید 

والامقام حاج قاسم سلیمانی.

عمودی:
1- امروز مصادف است با روز افشای آن در سراسر 
جهان 2- اثری از دانته شاعر بزرگ ایتالیایی- واحد 
پول کشور مکزیک3- بی آبرو- یکی از صفات 
خداوند- روستایی در حومه مشهد که شیخ آن از اولیاء 
الهی بود 4- پیش درآمد بروز بعضی از بیماری هاست- 
شاعر معروف فرانسوی که علاقه وافری به شعرای 

فارسی زبان داشت- پرده دری و بی آبرویی- ضمیر 
همایی-  تخلص شعری جلال الدین  انگلیسی 5- 
بیمارستانی قدیمی در پایتخت- جوانمرد و بخشنده 
6- این بیماری که زاده زندگی ماشینی است باعث 
سردرد، بی حوصلگی و خستگی مفرط می گردد- 
غایت بهم ریخته- مرغ سخنگو 7- شاعر می گوید؛ 
چو حل گشت آسان شود - نام قدیم شهر مشهد- 
بستگان و خویشاوندان 8- شبیه و مانند- اصلی از 
اصول دین- نام قدیم کشور ویتنام- حرف همراهی 
9- شهری که نماد مقاومت و پایداری در جنگ 
تحمیلی است- این یکی در مواقع اضطراری و حمله 
دشمن به صدا در می آید 10- قایق بومی مردم جنوب- 
کشف مهم مارکنی ایتالیایی- آخرین رکعت از نمازهای 
یازده رکعتی شب زنده داران خداجو 11- مکانی 
میان بهشت و جهنم- منظم ترین وسیله جابجایی 
مسافران در شهرهای بزرگ - دریایی در خاور میانه 
 12- تیر پیکاندار- بطور آشکار و نمایان-پرنده ای
حلال گوشت- غم و اندوه 13- سردار رومی که 
طرفدار مردم بود- اثری از شهید اول- جنگل های آن 
در حاشیه آبهای خلیج فارس دیدنی است14- نامی 
برای دختران- یکی از مزه ها که بچه ها خیلی به آن 
علاقه مند هستند- کشوری استراتژیک در خاورمیانه 
15- واحد روده- پیامبراکرم صلی الله علیه و آله 
فرمودند؛ این دو قرین یکدیگرند اگر هر یک از آنها 

برود دیگری را با خود خواهد برد.

جدو    ل

گلایه های اصناف مختلف از آشفتگی این روزهای بازار- بخش پایانی

مدیریت دستوری بازار، فاصله حرف تا عمل!
رضا الماسی

از آشفتگی این  گلایه های اصناف مختلف 
روزهای بازار به اندازه ای بالا رفته که نشان از 
از  بسیاری  تعطیلی  از شغل ها،  بسیاری  تغییر 
کاسبی ها و حتی ورشکستگی بسیاری از فعالان 
بازار دارد. گلایه های به حقی که توجه درخوری به 
آنها نمی شود و روز به روز اوضاع معیشت و کار و 
کاسبی ها را با چالش های مختلف درگیر کرده است.
عمده گلایه بازاریان عدم ثبات در بازار و جهش وقت 
و بی وقت قیمت هاست. در شماره پیشین این گزارش با 
برخی بازاریان اصناف مختلف هم صحبت شدیم و در 
بخش پایانی نیز به درد دل های عده دیگری از آنها 

خواهیم پرداخت.
 اما فراتر از همه نیازهای جامعه، باید گفت برخی 
اقلام با حیات همه مردم گره خورده و در چند ماه اخیر 
شاهدیم که انفجارهای وحشتناکی در افزایش قیمت ها 

رخ داده است.
 از دو برابر شدن قیمت گوشت و مرغ و تخم مرغ 
گرفته تا مسکن و خودرو و...، همه از جمله نیازهای اولیه 

مردم برای ادامه حیات است.
اجاره های سنگین مغازه و سختی کاسبی

به عنوان نمونه باید  اشاره کنیم که مثلًا افزایش 
اجاره ها محدود به اجاره مسکن نیست و روی قیمت 

اجناس در بازار هم اثرگذار است.
 آقای حمید قاسمی  فروشنده بازار لباس، در گفت وگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان، وضعیت این روزهای بازار را 
افتضاح توصیف کرده و می گوید: »در مدت چهار روز 
گذشته یک مدل پارچه را متری چهل و چهار هزار 
تومان خریدم، امروز همان پارچه به چهل و هشت هزار 

تومان رسیده است.«
او می افزاید: »هر روز به یک بهانه قیمت ها افزایش 
می یابد، بهانه امروز افزایش دلار است اما دلیل واقعی 
گرانی اینها نیست. همه این اوضاع آشفته دست 
سودجویانی است که از حمایت دولت برخوردارند. تا خود 
دولت عزم اصلاح بازار و مدیریت قیمت ها را نداشته باشد 

روز به روز وضع بدتر می شود.«
قاسمی  تصریح می کند: »کاسبی ها دیگر به صرفه 
نیست. بنده در همین شرایط بی ثبات که کاسبی به 
حداقل خود رسیده، فقط ماهانه بیست و دو میلیون 
تومان باید اجاره مغازه بپردازم. هزینه های دیگر مانند 

حقوق کارگر و مالیات و... هم به کنار.«
سال پایانی عمر دولت

یک سال از عمر دولت تدبیر و امید باقی  است اما 
مردم طعم کدام یک از وعده های داده شده دولت را در 
این مدت چشیدند و کدام وعده تحقق عینی پیداکرد؟!

 بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند، دولت با 
گره زدن همه حیثیت و سرمایه خود به مذاکرات نافرجام 
خارجی، بسیاری از فرصت های موجود را سوزاند. اما در 
عین حال یک سال باقیمانده از عمر دولت فرصت کمی 
برای جبران بخشی از خطاهای گذشته نیست و دولت 
می تواند با تغییر نگاه خود از این یک سال حداکثر 
استفاده را برای جلوگیری از وارد آمدن ضررهای بیشتر 

به مردم ببرد.
قاسمی، کاسب صنف لباس در این باره معتقد است: 
»یک سال زمان کمی برای دولت نیست، واقعاًً اگر اراده 
کنند می توانند کار کنند اما نمی کنند، فقط حرف می زنند. 
اگر اراده کنند همه کار می توانند انجام بدهند. من از 
دولت می خواهم از این فرصت یک ساله برای رسیدگی 
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تعدادی از کاسبان بازار تهران در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان: یک سال زمان کمی برای دولت نیست، واقعاً اگر 
اراده کنند می توانند کار کنند، اما فقط حرف می زنند... 
متاسفانه در طول 7 سال گذشته اقدام متناسبی از سوی 
آقای روحانی و دولتش در جهت کنترل قیمت ها و کمک 
به معیشت مردم ندیدیم و بیشتر حرف می زنند تا عمل!

***
 کارشناسان معتقدند، بازار را با دستور نمی توان مدیریت کرد 
بلکه با سیاست های تشویقی برای تولید کننده ها و همچنین 
ایجاد تعادل عرضه و تقاضا باید به ثبات بازار کمک بشود.

 تلاطم موجود نه تنها نفس مردم بلکه بیش از آن نفس بازاریان را گرفته و این نشانه خوبی برای آینده 
اقتصاد کشور نیست. یقیناً با نشستن و دستور دادن و ادعای اینکه داریم کار می کنیم وضعیت بهبود 
نخواهد یافت و الان تنها راه برون رفت از وضع موجود »جهش تولید« با حرکت جهادی مسئولان است. 
البته با رویکرد 7 سال گذشته مسئولان اجرایی این امر محقق نخواهد شد و لازم است نگاه ها تغییر کند.

به اقشار ضعیف جامعه استفاده کند. مردم در مضیقه 
هستند، در اطراف خودمان خیلی ها را می شناسم که 
با همین مبلغ ناچیز یارانه ها زندگی می کنند و پسر و 

دخترهای دم بخت هم دارند.«
آقای سیدتقی بوریاباف، کاسب صنف شیشه و 
بلور هم در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان اظهار 
می دارد: »کالاهای تولید شده در صنف ما به دلیل مواد 
اولیه خارجی وابستگی زیادی به نرخ ارز دارد. علاوه بر 
این مواد اولیه ای هم که در داخل تولید می شود با چراغ 
سبز دولت گران می شود. لذا چاره ای برای تولید کننده 
و فروشنده غیر از افزایش قیمت کالا وجود ندارد. چرا 
که مجبورند مواد اولیه را )چه از خارج و چه از داخل( 
با قیمت گران تر از گذشته تهیه کنند. افزایش قیمت ها 
در صنف ما طی یکی دو ماه گذشته بین 20 تا 100 

درصد بوده است.«
به جای حرف، عمل کنید

»متأسفانه در طول 7 سال گذشته هم اقدام متناسبی 
از سوی آقای روحانی و دولتش در جهت کنترل قیمت ها 
و کمک به معیشت مردم ندیدیم و بیشتر حرف می زنند 

تا عمل!«

 بوریاباف با بیان این مطلب می افزاید: »حمایت از 
تولید کننده صرفاً تعطیل نکردن آن به خاطر بدهی هایش 
نیست بلکه لازم است در این جهت اقدامات حمایتی 
بیشتری برای سرپا شدن تولید صورت گیرد. شما اگر 
می خواهید حمایت کنید مواد اولیه را ارزان به تولید کننده 
بدهید تا قیمت تمام شده برای مصرف کننده هم کاهش 

یابد و مردم قدرت خرید داشته باشند. اگر این گونه 
حمایت نباشد، تولید کننده برای بقا مجبور است جنسش 

را گران کند.«
این فروشنده شیشه و بلور تأکید می کند: »دولت اگر 
می خواهد نظارت کند روی کارخانه های خود نظارت کند 

تا قیمت ها افزایش پیدا نکند.«

کاهش اعتماد مردم به دولت
متأسفانه اعتماد مردم به دولت در برخی مسائل به 
شدت خدشه دار شده است. این مهم به علت عملکرد 
ضعیف دولت در برخی امور و دخالت های بعضاً بیجا 
و غیرکارشناسی در بازار صورت گرفته است. مثلًا ورود 
دولت در تعیین نرخ دلار که بعداً به »دلار جهانگیری« 

معروف شد، سرآغاز جهش نرخ دلار بود که امروز به 
حدود 20 هزار تومان رسیده است. 

چند ماه گذشته نیز دولت با ورود به بازار خودرو نرخ 
10 درصد سود را برای خرید و فروش خودرو در بازار آزاد 
اعلام و تخطی از آن را تخلف اعلام کرد اما پس از چندی 
بی سروصدا از این موضع غیرکارشناسی عقب نشست. 

اخیراً هم در ستاد ملی مبارزه با کرونا رئیس جمهور اعلام 
کرد هیچ کسی حق ندارد بیش از 25 درصد اجاره بهای 

ملک خود را افزایش دهد!
همه اینها در حالی است که کارشناسان معتقدند، بازار 
را با دستور نمی توان مدیریت کرد بلکه با سیاست های 
تشویقی برای تولید کننده ها و همچنین ایجاد تعادل عرضه 

و تقاضا باید به ثبات بازار کمک بشود.
بوریاباف در این باره توضیح می دهد: »دولت برای 
هر جنسی وعده ارزانی می دهد مردم اعتماد نمی کنند و 
می گویند اتفاقاً این جنس می خواهد گران شود! بازار با 
دستور این و آن جلو نمی رود. دولت الان می گوید مثلًا 
این جنس را حق نداری بیشتر از 3 هزار تومان بفروشی. 

من می گویم دولت به من 2 هزار و 500 تومان بدهد تا 
من هم بیش از 3 هزار تومان نفروشم. دولت می تواند 
با توقیف و تعطیل کردن واحدهای تولیدی به صورت 
غیرواقعی برای مدتی کوتاه در بازار اثر بگذارد اما واقعاًً 

تأثیر بلندمدت ندارد.«
او می افزاید: »یکی از دلایل دیگر گرانی هم تراز نبودن 
واردات و صادرات است. وقتی در برابر صادرات ما وارداتی 
که مورد نیازمان است صورت نگیرد، در درازمدت همان 
کشوری که جنس ما به آن صادر می شد هم دیگر حاضر 

به خرید کالای ما نخواهد شد و بالعکس.«
شبکه دلالی، قاتل اقتصاد ایران

یکی دیگر از عوامل رشد قیمت ها در بازار، مدیریت 
بازار توسط شبکه دلالان در هر صنف است. 

آقای صفانسب فروشنده طلا با  اشاره به عوامل افزایش 
افسارگسیخته قیمت طلا در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »قیمت طلا تنها در مدت حدود یک 
ماه نزدیک 200 هزار تومان گران شده است. علاوه  بر 
گران شدن نرخ ارز، دلال ها و عوامل روانی هم خیلی 
روی بازار طلا اثرگذار هستند و به نظرم این عامل حتی 

بیش از افزایش قیمت دلار روی بازار طلا موثر است.«

صفا نسب که رشته تخصصی اش دکوراسیون داخلی 
خانه است، ادامه می دهد: »به دلیل شرایط سخت 
معیشتی مجبورم دو جا کار کنم. در بازار دکوراسیون 
داخلی هم قبل تغییر نرخ دلار یک افزایش قیمت نسبی 
داشتیم اما اخیراً هم دوباره قیمت ها بالا رفت. البته با 
توجه به کساد بودن بازار ساخت و ساز مسکن این کار 

خیلی رونق ندارد.«
آقای باقری، فروشنده گوشی تلفن همراه و لوازم 
جانبی آن هم درباره وضعیت بازار موبایل برایمان می گوید: 
»قیمت موبایل و لوازم جانبی آن خیلی به نرخ ارز وابسته 
 است و در طول دو سه ماه گذشته قیمت بسیاری از گوشی ها 
دو برابر افزایش یافته است. در کنار افزایش نرخ دلار، 
توقف واردات گوشی به دلیل شیوع بیماری کرونا نیز 

روی افزایش قیمت ها اثر داشته است.«
او می افزاید: »فروشندگانی که از قبل جنس 
خریده اند هم تقصیری ندارند و مجبورند به نرخ روز 
بفروشند. شما تصور کنید یک کاسب تمام دارایی خود 
را برای خرید بار گوشی به میدان آورده و الان اگر 
بخواهد به قیمت قدیم بفروشد دیگر نمی تواند بار جدید 
بخرد. شما اگر یک خانه بخرید، با افزایش قیمت مسکن 
حاضرید سرمایه خود را با همان قیمت سابق بفروشید؟«

باقری معتقد است: »تنها راه حمایت دولت از بازار 
موبایل، تخصیص ارز به وارد کنندگان است تا بتوانند با 
قیمت پایین تری گوشی وارد کنند و با قیمت مناسب تری 

به دست مصرف کننده برسد.«
البته لازم است این تخصیص با ردیابی و نظارت کامل 
صورت بگیرد تا به سرنوشت دلار 4 هزار و 200 تومانی 

که منجر به ریختن 18 هزار دلار به حساب رانتخواران 
گردید دچار نشود.

ریل حرکت دولت باید عوض شود
نتیجه آنکه؛ با بررسی بخشی از اصناف بازار به وضوح 
دیدیم که تلاطم موجود نه تنها نفس مردم بلکه بیش از 
آن نفس بازاریان را گرفته و این نشانه خوبی برای آینده 
اقتصاد کشور نیست. یقیناً با نشستن و دستور دادن و 
ادعای اینکه داریم کار می کنیم وضعیت بهبود نخواهد 
یافت و الان تنها راه برون رفت از وضع موجود »جهش 
تولید« با حرکت جهادی مسئولان است. البته با رویکرد 
هفت سال گذشته مسئولان اجرایی این امر محقق 

نخواهد شد و لازم است نگاه ها تغییر کند.
نکته قابل تأمل آن است که به دلیل سیاست های 
اقتصادی غلط دولت روحانی، شروع مشکلات کشور 
از همان ابتدا آغاز شده بود و به اذعان کارشناسان و 
تحلیلگران اقتصادی کشور، رکود اقتصادی در سال های 
اولیه دولت، آتش زیر خاکستری بود که بعداً شعله هایش 
زبانه کشید. البته یک سال باقی مانده فرصت مناسبی 
برای جبران بخشی از این خسارت هاست و در غیر این 

صورت خدا به دولت های بعدی رحم کند!

به استناد صورتجلسه 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شماره ملی  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
به شماره ملی  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی با امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
39- واحد 4 کدپستی: 
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به موجب نامه شماره 142223 مورخ 96/7/18 و به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/2/23 و مجوز شماره 962/105/137880 
مورخ 1396/5/29 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان شمیرانات مرکز اصلی شرکت تعاونی 
ارم سازان برنا به شماره ثبت 503285 و شناسه 
ملی 14006453366 به تهران- شهرستان 
پردیس- بخش جاجرود- دهستان جاجرود- روستا 
خسروآباد- خیابان احسان- بن بست لاجوردی- 
پلاک 5- کدپستی 1653113129 انتقال یافت و 
در این اداره تحت شماره 1370 به ثبت رسیده است. 
 حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس

آگهی انتقالی شرکت تعاونی
 ارم سازان برنا به شماره ثبت ۱۳7۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰6۴۵۳۳66 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/4/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان تهران 
- شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله 
یخچال - خیابان سجاد - بن بست حبیبی - پلاک 16 - طبقه 

اول - واحد 7 کدپستی 1941935959 تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت دام روستا گلشن
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۴۴۱6 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱776۴۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 1- ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی 94 به 
تصویب رسید. 2- آقای عباس رنجبری با کد ملی 0050207059 و خانم 
فاطمه امیری با کد ملی 0055059155 برای مدت دو سال به سمت اعضاء 
هیئت مدیره انتخاب شدند. آقای مهدی محمدی با کد ملی 0069084939 و 
آقای یوسف مهندسان با کد ملی 0049572644 به ترتیب به عنوان بازرسان 
اصلی و علی البدل برای سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی روکش لاستیک قزوین ایران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۵۳۳۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۹۳۹۵۲ 

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله  ای
 واگذاری امور توزیع امانات منطقه پستی شمال شرق تهران به صورت دانه شمار

م الف 1034

شرکت ملی پست جمهوری اسامی ایران در نظر 
دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری 
امور توزیع امانات منطقه پستی جنوب تهران به 
صورت دانه شمار را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به شماره 2099003067000023 برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکت ها از طریق 
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
است  انجام خواهد شد. لازم   www.setadiran.ir
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
 1399/4/10 مورخ  سه شنبه  روز  سامانه  در   مناقصه 

می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 
ساعت19 روز یکشنبه تاریخ 1399/4/15

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 17 روز شنبه 
تاریخ 1399/4/28

زمان بازگشائی پاکت ها: ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 
1399/4/29

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس - تهران 
- خیابان شریعتی - نرسیده به پل سیدخندان - ورودی شماره 20 
مجموعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات - ساختمان مرکزی 

شرکت ملی پست - دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس: 021-41934


